
 

 
Na temelju članka 5. stavka 1.  i članka 7. stavka 1. Zakona o naseljima („Narodne novine“, 

39/22) i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca („Glasnik Grada Vrbovca“, broj 9/21), 
Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 3. sjednici održanoj dana 19. studenog 2025. donijelo je 
 

                                                  

O D L U K U   
o granicama područja naselja i imenima naselja 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom određuju se granice područja naselja i imena naselja na području grada 
Vrbovca te uvjeti i način ostvarivanja prava na naknadu troškova nastalih zbog određivanja ili 
mijenjanja granica naselja ili imena naselja na području grada Vrbovca. 
 

Članak 2. 
Sastavni dio ove Odluke je grafička podloga iz Registra prostornih jedinica na kojoj su 

prikazane granice i imena naselja prije donošenja odluke i granice i imena naselja kako se predlažu 
ovom Odlukom.  

Članak 3.   
Pravo na naknadu troškova nastalih zbog određivanja ili mijenjanja imena naselja na 

području grada Vrbovca imaju fizičke osobe koje imaju prebivalište ili boravište na području na koje 
se odnose promjene i to za trošak promjene osobne iskaznice u redovnom postupku, koji će u 
cijelosti podmiriti Grad Vrbovec nakon uredno podnesenog pisanog zahtjeva. 

Zahtjevu iz stavka 1. ovog članka prilaže se dokumentacija o izvršenoj uplati te po potrebi i 
drugi dokazi. 

O zahtjevu odlučuje upravni odjel Grada Vrbovca nadležan za poslove mjesne samouprave. 
 

  Članak 4.  
Sredstva za naknadu troškova iz članka 3. ove Odluke osigurat će se u Proračunu Grada 

Vrbovca. 
Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o granicama naselja („Službeni 

vjesnik“, broj 20/91, 11/92  i „Glasnik Grada Vrbovca“, broj 12/21). 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Glasniku Grada Vrbovca“. 

 

 

KLASA: 024-04/25-01/58 
URBROJ: 238-32-01/01-25-1  

Vrbovec, 19.11.2025. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r. 

 

 

 

 


